PAGE
2

Решение №052-18.1

«9»  февраля  2017 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела, Горбачева П.И., главный специалист - эксперт (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Решения»  на действия организатора торгов – администрацию г.Иланский при проведении торгов на заключение договоров аренды муниципального имущества, предназначенного для бесперебойного водоснабжения населения города Иланский, для эксплуатации и обслуживания объектов инфраструктуры города Иланский Иланского района Красноярского края (извещение №250117/0224642/01)

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу обоснованной.
   3. Признать администрацию г.Иланский нарушившей части 3 статьи 41.1 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении».

   3. Выдать администрации г.Иланский предписание об устранении нарушений порядка организации торгов.
	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	П.И. Горбачева

	Я.Ю. Бычкова

.

1